

A4 revision ApS  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail info@a4revision.dk  
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043

Bank Nordea, Odder afd.  
1944 4376147288

## Årsrapport for 2019

01.01.19 - 31.12.19  
(17. regnskabsår)


### Wibe Holding ApS

Uldhøjs Ager 16  
8300 Odder

CVR-nr. 27040357

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/4 2020.

Dirigent:

  
Jørgen Holdorf

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>10</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wibe Holding ApS  
Uldhøjs Ager 16  
8300 Odder

CVR-nr.: 27040357  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Holdorf  
Vibeke Holdorf

**Revisor**

A4 Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter som forrige år investering i værdipapirer.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat er på 1,049 t.kr. hvilket er en stigning på t.kr. 660 i forhold til regnskabsåret 2018. Dette skyldes gevinst på aktier og investeringsbeviser.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-14.161</b>	<b>-18</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-14.161</b>	<b>-18</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		61.813	0
Andre finansielle indtægter		1.001.265	800
Andre finansielle omkostninger		1	392
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.048.916</b>	<b>389</b>
Skat af årets resultat		231.143	85
<b>Årets resultat</b>		<b>817.773</b>	<b>304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		24.164.699	23.861
Årets resultat		817.773	304
<b>Til disposition</b>		<b>24.982.472</b>	<b>24.165</b>
Udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført til næste år		24.871.872	24.165
<b>Disponeret i alt</b>		<b>24.982.472</b>	<b>24.165</b>



## Balance 31. december

---

	Note	2019	2018
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		46.306	96
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.306</b>	<b>96</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.929.816	2.243
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.929.816</b>	<b>2.243</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.140.100</b>	<b>21.960</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.116.222</b>	<b>24.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.116.222</b>	<b>24.298</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		24.871.872	24.165
Foreslået udbytte		110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.107.472</b>	<b>24.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	9
Selskabsskat	1	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.750</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.750</b>	<b>9</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.116.222</b>	<b>24.298</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Eventualposter m.v.	3		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Selskabsskat</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		kr.	tkr.
	Selskabsskat, primo	-95.850	-25
	Udbytteskat	-13.599	-30
	Skat af årets resultat	231.143	84
	Regulering tidligere år	0	-1
	Betalt indkomstskat i regnskabsåret	64.660	26
	Betalt a conto skat	-232.660	-150
	Restskattetillæg	0	0
	Tilgodehavende skat	46.306	96
	<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### **2**      **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **3**      **Eventualposter m.v.**

Ingen.